
 

 Istituto Comprensivo Statale "GRAZIANO DA CHIUSI" 
Via Ascanio Dei n. 30 – 53043 Chiusi (SI) - Tel 0578/20132 

C.M.: SIIC81800A - C.F.: 81002560522 
e-mail siic81800a@istruzione.it  pec siic81800a@pec.istruzione.it 

web http://www.icgrazianodachiusi.edu.it 

 

54 

  

  

 

 

CIRCOLARE N° 318 

Chiusi, 17/04/2025 

A tutto il personale docente  

con sede di titolarità 

I.C. Graziano da Chiusi 

All’Albo on-line 

Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO:  RETTIFICA IN AUTOTUTELA - Pubblicazione Graduatorie definitive Docenti per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/2026  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL del Comparto Scuola;  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, relativo alla mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28/02/2025, sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2025/26;  

RITENUTO di dovere provvedere alla rettifica in autotutela del precedente decreto di pubblicazione delle 

graduatorie definitive del personale docente n. prot.  315 del 14 aprile 2025 a causa di mero errore 

materiale per la graduatoria interna docenti primaria – posto comune a.s. 2024/25 

DECRETA  

l’avvenuta rettifica in autotutela per errore materiale dei dati della docente Edi Fronzaruoli secondo il 

seguente prospetto:  

N° Primo anno di 

servizio 

nell'istituto? 

Cognome e 

nome 
Tipo 

posto 
Punteggio A - 

anzianità di 

servizio 

Punteggio B - 

esigenze di 

famiglia 

Punteggio C - 

titoli generali 
Punteggio 

totale 

6 NO FRONZARUOLI 

EDI 
AN - 

comune 272.00 6.00 12.00 290.00 

 

Pertanto si procede alla nuova pubblicazione all’Albo e in Amministrazione trasparente e sul sito 

dell’Istituto delle Graduatorie definitive del personale docente per tutte le classi di concorso per 

l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s.2025/26.  

Avverso le Graduatorie definitive è ammesso ricorso, davanti alle Autorità competenti, nei modi e 

nei termini di legge. 

 

                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Prof.ssa Daria Moscillo 
    Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.  

 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento      

   cartaceo e la firma autografa 

S
IIC

81
80

0A
 -

 S
IIC

81
80

0A
 -

 C
IR

C
O

LA
R

I -
 0

00
03

18
 -

 1
7/

04
/2

02
5 

- 
V

O
C

E
 U

N
IC

A
 -

 U

Firmato digitalmente da DARIA MOSCILLO


		2025-04-17T20:19:25+0200
	DARIA MOSCILLO




